
 

 

 

Kraków dn. 30.10.2023 r.  

MCN.5.261.54.2023  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „Pzp”, Zamawiający - 

Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  Zakup i dostawę urządzeń 

CNC dla Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi odpowiednio:  

Zadanie nr 1 – 280 000,00 zł brutto;  

Zadanie nr 2 – 100 000,00 zł brutto; 

Zadanie nr 3 – 780 000,00 zł brutto.   

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 30.10.2023 r. do godz. 09:30, wpłynęły 

następujące oferty:  

Dane Wykonawcy Zadanie nr 1: 
Ploter 

frezujący                  

Zadanie nr 2:  
Ploter laserowy CO2 100W  

 

Zadanie nr 3: 
Wycinarka Waterjet  

Oferta nr 1: 
ATM Solutions Sp. z o.o. 
Sp.k.,  
ul. Kolejowa 311,                    
05-092 Łomianki 

 
 

 
166 050,00 zł brutto 

 

Oferta nr 2: 
X3D Sp. z o.o.,                              
ul. Zaułek Drozdowy 2,  
77-100 Bytów 

 
 

 
93 807,57 zł brutto 

 

Oferta nr 3: 
Jet System Sp. z o.o. Sp. k.  
Władysławowo 32 G, 
82 – 300 Elbląg 

  670 350,00 zł brutto 

  


		2023-10-30T13:59:05+0100




